Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 февраля 2012 года                                №  23
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство» в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом № 224-ФЗ от 18.07.2011 г. «О внесении изменений в статьи 51 и 56 Градостроительного Кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральными законом № 243-ФЗ от 18.07.2011 г. «О внесении изменений в Градостроительный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство» в новой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление от 11 июля 2012 года № 199 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Л.С. Шуткину.
4. Опубликовать административный регламент в средствах массовой информации  и на официальном сайте администрации МО Запорожское сельское поселение.

Глава администрации

муниципального образования

Лестникова В.В.
Исп.: Флейшман О.А. /8 813 79 66 331/
Разослано: дело – 2, архитектура – 1